
RUI 16/030

Vervangen van openbare verlichting

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 23 augustus 2016

Besluit:

1. Een krediet te verstrekken voor de vervanging van openbare verlichting ad € 
195.000,- en af te schrijven in 40 jaar. De kapitaallasten komen ten laste van 
Openbare verlichting 6.210.04.3.

2. Het Meerjareninvesteringsplan 2016-2019 aan te passen vanwege de eenmalige 
uitgave middels aanbesteding in 2016. De reserveringen voor de jaren 2017 en 2018 
komen hiermee te vervallen.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 27 september 2016

De griffier, De voorzitter,


